



CITTA' DI TORINO

**VICE DIREZIONE GENERALE SERVIZI TECNICI
SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA MANUTENZIONE**

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE IN EDIFICI SCOLASTICI**

LOTTO 1

Importo delle voci più significative costituenti il 75%
dell'importo posto a base di gara

0531014 - M.S. ABA LOTTO 1 Elaborato N°1 M.S. ABA LOTTO 1

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca	
NP 01/A	Fornitura e posa in opera di impianto di ascensore.	cad	30.290,20	3,00	90.870,60	299,90	
NP 05/A	Supplemento per posa in opera di vano corsa in struttura metallica.	mq	150,13	207,56	31.160,98	1,49	
01.A18.A20	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI						
005	IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA	kg	1,94	10.100,49	19.594,95	0,02	
01.A18.A10	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ...						
005	COLORITURA AD UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE, ESCLUSE LE SOLE OPERE MURARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA	kg	2,76	4.962,64	13.696,90	0,03	
01.A18.A25	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME TRAVI ISOLATE, OPERE DI RINFORZO, PASSERELLE ...						
005	PEDONALI, CENTINE, ARCHI, CAPRIATELLE, PILASTRI COMPOSTI, COMPRESA LA VERNICIATURA AD UNA RIPRESA ANTIRUGGINE A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA	kg	3,31	2.730,16	9.036,81	0,03	
01.A18.A10	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA ...						
010	COLORITURA AD UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE, ESCLUSE LE SOLE OPERE MURARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA	kg	3,10	2.407,69	7.463,84	0,03	
01.A02.B85	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSIASI NATURA, DI TUBAZIONI METALLICHE, DICOMPONENTI ...						
005	D'IMPIANTI TECNOLOGICI E RELATIVI ELEMENTI PROVVISORIALI METALLICI DI FISSAGGIO, DI QUADRI ELETTRICI E SCHERMATURE DI PROTEZIONE ALLE APPARECCHIATURE ELETTRICHE, COMPRESO LO SGOMBERO DEI DETRITI CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE	kg	1,54	4.605,39	7.092,30	0,02	
NP 03/A	Supplemento per ogni fermata in più oltre la terza.	cad	929,62	7,00	6.507,34	9,20	
Totale Importo delle voci significative > del 75% di quanto posto a base di gara					€	185.423,72	
IMPORTO A BASE DI GARA					€	240.174,28	
75% DELL'IMPORTO A BASE DI GARA					€	180.130,71	